
XIV RALLYSPRINT DE MIENGO
4 - MOGRO-CUDON (8100M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Prp 6:10.083
2 6 RALLYON RAMIRO GOMEZ LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 6:13.337 +3.254 +3.254
3 7 OJEDA SPORT PEDRO JESUS GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 2/X+ 2/5 6:16.230 +2.893 +6.147
4 9 CLUB MALLACINA SPORT GABINO FERNANDEZ DAMIAN MARTIN RENAULT CLIO R3 1/R3 1/6 6:18.648 +2.418 +8.565
5 11 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JORGE AGUEROS FORD FIESTA 1/Rally 4 2/6 6:20.641 +1.993 +10.558
6 18 CANGAS DEL NARCEA MOTOR IGNACIO GONZÁLEZ IVAN IGLESIAS PEUGEOT 205 3/X+ 3/5 6:20.771 +130 +10.688
7 26 ZAMUDIO RACING ANTXON JAUREGUI JAVIER TRIGUEROS BMW M3E30 2/P2 2/4 Prp 6:22.969 +2.198 +12.886
8 24 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS ERIC HERRERA BMW M3 E36 3/P2 3/4 Prp 6:23.077 +108 +12.994
9 5 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RÍOS MITSUBISHI LANCER EVO X1/N+ 1/7 6:24.905 +1.828 +14.822

10 17 EKLIPSE COMPETICIÓN VICENTE DIEGO DIEGO CORTA PEUGEOT 106 4/X+ 4/5 6:25.033 +128 +14.950
11 19 ESCUDERÍA COLLACIOS ALFREDO TAMÉS BORJA TEJA SUZUKI SWIFT SPORT 1/N3 4/4 6:25.346 +313 +15.263
12 20 CDE OJEDA SPORT LUIS CANALES IRENE SERRANO SUZUKI SWIFT SPORT 2/N3 5/4 6:26.729 +1.383 +16.646
13 25 RALLYON ENRIQUE PÉREZ AITOR MENDIZABAL BMW 130 I 4/P2 6/4 Prp 6:30.375 +3.646 +20.292
14 38 CDE EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 1/X 1/2 Jrc 6:31.609 +1.234 +21.526
15 12 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNÁNDEZ RAUL PEREZ PEUGEOT 208 R2 1/R2 3/6 6:32.181 +572 +22.098
16 21 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO CAMPO ALVARO MAZA SUZUKI SWIFT SPORT 3/N3 7/4 Jrc 6:32.465 +284 +22.382
17 28 ESCUDERIA CÓBRECES DIEGO BENGOCHEA IVÁN FERNÁNDEZ OPEL ASTRA 2.0 TURBO 5/X+ 5/5 6:33.667 +1.202 +23.584
18 10 PE FLASH IVOR LANDERAS EVA HERRERO RENAULT CLIO MAXI 1/Kit Car 2/7 Jrc 6:36.387 +2.720 +26.304
19 4 E. COBRECES ALVARO VELASCO ISABEL ORTIZ CITROEN C3 RALLYE2 1/R5 3/7 6:40.888 +4.501 +30.805
20 27 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI CAROLINA ABASCAL LANCIA LANCIA INTEGRALE 16V1/T2 8/4 Jrc 6:44.275 +3.387 +34.192
21 34 PE FLAHS ADRIÁN GUTIÉRREZ JESSICA CURTO CITROEN SAXO 2/X 2/2 6:51.329 +7.054 +41.246
22 46 CARRACEDO COMPETICION DAVID VIEITEZ AARON BLASCO BMW 318 5/P2 9/4 Prp 6:53.683 +2.354 +43.600
23 39 PE FLAHS JOSE A. OBREGON ALFONSO CASADO CITROEN AX 3/X 3/2 6:54.102 +419 +44.019
24 31 CDE EKLIPSE COMPETICION JOSE RAMON RODRIGUEZ INMACULADA VAZ PEUGEOT 207 2/T2 10/4 6:58.171 +4.069 +48.088
25 43 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA BELEN VELEZ RENAULT 11 TURBO 1/T1 1/3 Jrc 6:58.684 +513 +48.601
26 32 LUCUS RALLY JOSE SEIJO MARÍA CRISTINA SÁNCHEZOPEL CORSA A GSI 4/X 4/2 6:59.591 +907 +49.508
27 33 CDE OJEDA SPORT JONATAN COBO ESPERANZA DEL ESTALCITROEN C2 5/X 5/2 7:00.407 +816 +50.324
28 41 CDE VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA VARINNEA RODRIGUEZRENAULT CLIO 16V 6/X 2/3 7:05.079 +4.672 +54.996
29 42 OJEDA SPORT FIDEL CANALES FELIPE ALONSO RENAULT CLIO SPORT 7/X 3/3 7:07.166 +2.087 +57.083
30 51 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 8/X 1/1 Jrc 7:08.077 +911 +57.994
31 49 OJEDA SPORT DAVID LOPEZ OMAR FERNANDEZ BMW E36 COMPACT 1/P1 4/3 Prp 7:10.055 +1.978 +59.972
32 47 PE FLAHS ALVARO ORTIZ CARLOS CEBALLOS BMW 328I 6/P2 11/4 Prp 7:10.131 +76 +1:00.048
33 36 E. TURBO COMPETICION DAVID TORICES CRISTINA IGLESIAS CITROEN SAXO VTS 16V 9/X 6/2 Jrc 7:15.837 +5.706 +1:05.754
34 44 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL REY PABLO MARTINEZ RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 5/3 7:16.946 +1.109 +1:06.863
35 16 PE FLAHS F.JAVIER PEREDA MANUEL MACHO CITROEN SAXO 10/X 7/2 7:18.346 +1.400 +1:08.263
36 50 CLH TRIBU'S COMPETICION AGUSTIN PILA KAREN AGUILAR PEUGEOT 206 11/X 8/2 7:24.620 +6.274 +1:14.537
37 45 E. TURBO COMPETICION JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ FORD FIESTA R200 6/X+ 6/5 7:28.602 +3.982 +1:18.519
38 52 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA CRISTINA BLANCO PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 2/1 7:30.810 +2.208 +1:20.727
39 35 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPÓSITO EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 13/X 9/2 Jrc 7:32.176 +1.366 +1:22.093
40 56 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYÓN JOSÉ ANTONIO HIGUERASEAT MARBELLA 14/X 3/1 7:52.107 +19.931 +1:42.024
41 53 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO VEGA JORGE ALVAREZ DACIA SANDERO 4/N3 10/2 Jrc 8:18.877 +26.770 +2:08.794

55 PE FLAHS FERNANDO CRESPO CRISTIAN GIL SEAT 124 1/PT 10/2 11:42.737 +3:23.860 +5:32.654

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

48 E. TURBO COMPETICION J.UZAL C.SOROA BMW E36 M3 NO TOMA SALIDA
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